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Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex,
SS74PW, England.
Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

AIRBRUSH COLOUR PRODUCT SPECIFICATION
WHITE

Product Identification

Product Name: Sugarflair Airbrush Colour — White
Product Code: V313

Barcode: 0702811591110

Composition
This product is manufactured from the following food-grade ingredients:
o Water
o Ethanol (18%)
e Colouring Agents:
o E171 (Titanium Dioxide)

Usage Guidance
Recommended Dosage: Quantum Satis.

Dietary & Certification Status
o Suitable for Vegetarians v/
o Suitable for Vegans v/
e Kosher Certified v/
e Not suitable for Halal X

Regulatory Compliance
This product complies with:
e Commission Regulation (EU) No. 231/2012 (Specifications for food
additives)
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o Regulation (EU) No. 1169/2011 (Food Information for Consumers — Allergen
Declaration)
Allergen Status:
This product does not contain any of the allergens listed in Regulation (EU) No.
1169/2011.

Country of Origin
United Kingdom

Storage Conditions
Store in sealed containers in a cool, dry place, away from direct sunlight.

Shelf Life
Refer to product packaging for Best Before date.

Authorisation
Signed:
Name: A.D. Tinsley
Position: Director

Date: 28 April 2026




